
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
от 24 мая 2022 года                                    № 44 

 
О назначении старосты деревни Горохово 

Глебовского сельского поселения  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Ярославской области от 20.12.2018 № 84-з «Об отдельных 

вопросах статуса старост сельских населенных пунктов в Ярославской области», 

Уставом Глебовского сельского поселения, на основании итогов схода граждан по 

выдвижению кандидатуры старосты д. Горохово от 23.04.2022 г., 

Муниципальный Совет Глебовского сельского поселения  

 

Р Е Ш И Л : 

 

1.Назначить Соколова Александра Александровича старостой деревни 

Горохово Глебовского сельского поселения Рыбинского муниципального района 

Ярославской области сроком на 5 (пять) лет.  

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь» и разместить на 

официальном сайте Администрации Глебовского сельского поселения в сети 

Интернет.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Председатель Муниципального Совета 

Глебовского сельского поселения                                                             Д.Ф.Родионов 

 
 

 


	от 24 мая 2022 года                                    № 44

